
statutární město Plzeň Oblastní muzeum Praha-východ

2022/

SMLOUVU O PŘÍPRAVĚ PODKLADŮ PRO VÝSTAVU
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Č. smi. zhotovitele SMLO-0001/00067539/2022

Objednatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

a

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
138-00075370
Komerční banka a.s., Plzeň -  město
19 - 112031170100
H/lgr. Janou Komišovou, MBA
vedoucí Odboru prezentace a 
marketingu Magistrátu města Plzně

Zhotovitel: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace

se sídlem: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav

zastoupený:

IČO:
číslo účtu:

Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitel příspěvkové organizace

00067539
2236201/0100

uzavírají tuto smlouvu o přípravě podkladů pro výstavu.

č l. I
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajišťování 
podkladů k výstavě nazvané Anthropoid a Plzeň (dále jen „Výstava"), která bude 
následně realizována ve dnech 28. 4 .- 13. 5. 2022 v mázhauzu radnice.

2) Zhotovitel se v rámci této smlouvy zavazuje zpracovat pro objednatele podklady 
k Výstavě dle specifikace uvedené v návrhu předloženého zhotovitelem objednateli 
dne 11.4. (dále také jen jako „dílo“) a toto dílo předat objednateli v elektronické podobě 
nejpozději do 14. dubna 2022. Zhotovitel odpovídá za správnost a pravdivost informací 
uvedených v podkladech pro Výstavu předaných objednateli.

3) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo specifikované v předchozích 
odstavcích cenu dle čl. II této smlouvy.

čl. II
Cena a platební podmínky

1) Za zhotovení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu ve výši 
63 900,- Kč (slovy: šedesáttřitisícdevětset korun českých). Zhotovitel není plátce 
DPH.

2) Cena bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem nejdříve 
první den konání Výstavy. Splatnost faktury bude činit minimálně 10 kalendářních dnů

Stránka 1 z 2



statutární město Plzeň Oblastní muzeum Praha-východ

2022/

od okamžiku doručení řádné faktury objednateli. Úhradu ceny provede objednatel na 
účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

č l .  III
Sankce za neplnění povinností

1) V případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle této smlouvy, nevzniká mu nárok na 
úhradu ceny dle čl. II odst. 1) této smlouvy a je dále povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých). Smluvní pokutu uhradí 
zhotovitel objednateli na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 10 kalendářních 
dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty objednatelem.

2) V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny dle čl. II. odst. 1) této 
smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonem stanovené výši.

čl. IV
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva byla uzavřena a sepsána na základě svobodné a shodné vůle obou 
smluvních stran, bez jakéhokoliv nátlaku a tísně. Smluvní strany dobře porozuměly 
jejímu obsahu, a proto ji jako správnou podepsaly, považují tuto smlouvu a jí 
sjednávané podmínky a oboustranně výhodné.

2) Smlouva byla vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden si ponechá zhotovitel a 
dva objednatel.

3) Finanční krytí této smlouvy je zajištěno usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 462 
ze dne 13. prosince 2021, kterým byl schválen rozpočet města Plzně na rok 2022.

4) Za objednatele je osobou pověřenou realizací smlouvy Jan Engler, referent 
Odboru prezentace a marketingu MMP.

5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ji podepíše 
později, a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
zašle správci registru statutární město Plzeň.

6) Zástupkyně objednatele v této věci -  Mgr. Jana Komišová, MBA, vedoucí Odboru 
prezentace a marketingu Magistrátu města Plzně, je oprávněna k podpisu této smlouvy 
na základě obsahu pracovní náplně odboru a dle bodu 5.1.2.5. směrnice QS 55-03 
Podpisový řád Magistrátu města Plzně a bodu 5.1 směrnice QS 74-01 Zásady pro 
zadávání veřejných zakázek.

V Plzni dne n k- ?otz V Brandýse nad Labem
dne... 2. Ih Á~

/
statutární město Plzeň 

Mgr. Jana Komišová, MBA
vedoucí Odboru prezentace a marketingu

Oblastní muzéum Praha-východ 
Ing. Vlastislav Janík,

ředitel

...— -»(objednatel)-— ^  (zhotovitel)
c t  vu£ i /OijjCjťJúwei j

nSupsxjeca e soejuszsjc! jo a o o  !

Stránka 2 z 2


